

TWOJA PRZESTRZEŃ DO PRACY

Staromiejskie Centrum Biznesu

„PRZETWORNIA” zaprasza



Jeżeli dopiero zaczynasz działalność gospodarczą - bądź już ją prowadzisz - i szukasz miejsca, gdzie atmosfera wspólnej pracy i świeżych pomysłów zmotywuje Cię do działania, powinieneś zainteresować się naszą ofertą.

Od ponad roku w samym sercu Płocka funkcjonuje **Staromiejskie Centrum Biznesu PRZETWORNIA**. Jest to zorganizowana przez **Agencję Rewitalizacji Starówki ARS Sp. z o.o** ponad 180 metrowa przestrzeń do wspólnej pracy, adresowana zarówno do nowych przedsiębiorców jak i tych, którzy cenią sobie atmosferę kreatywnej pracy we wspólnej przestrzeni coworkingowej. Ten rok funkcjonowania **PRZETWORNIA** był dla nas okresem uważnego wsłuchiwanie się i dostosowania do oczekiwań i potrzeb naszych partnerów. Podejmowaliśmy starania czyniące to miejsce bardziej atrakcyjne dla klientów, m.in. stworzyliśmy dodatkowy business box oraz nowe wejście do sali konferencyjnej, ułatwiające jednocześnie jej funkcjonowanie z salą wykładową.

W naszym szerokim asortymencie proponujemy różnorodne usługi spełniające zapotrzebowanie potencjalnych klientów. Oferujemy dwie sale: wykładową, w której można przeprowadzić szkolenie, wykład dla grupy do 50 osób, oraz konferencyjną stanowiącą profesjonalne miejsce z możliwością organizowania biznesowych spotkań bądź szkoleń dla max. 12 osób.

Posiadamy także **Strefę Spotkań** czyli mikro-salę konferencyjną na 8 miejsc siedzących, m.in. przeznaczoną do kontaktów biznesowych. Dla klientów wyjątkowo ceniących sobie prywatność doskonałym rozwiązaniem jest oferowana przez nas

opcja **Business Box**. To przestrzeń do wyłącznej dyspozycji klientów z nielimitowanym całodobowym dostępem. Posiadamy także cztery mini-biura, które mogą być wykorzystane przez osoby pracujące w zespole lub jako pokój projektowy dla start-upu.

- ARS stara się pozyskiwać do Staromiejskiego Centrum Biznesu również młode firmy z potencjałem - przykładem tego jest m.in. firma Prima Green Sp. z o.o., właściciel nowego sklepu internetowego PodarujDrzewko.pl, którego inicjatorem była firma Fructoplant z Gąbina. „Jesteśmy w PRZETWORNIA już od października 2017r. -wynajmujemy jeden z dostępnych Business Box'ów. Zdecydowaliśmy się na tą ofertę głównie z uwagi na dogodną lokalizację przy samej Starówce w Płocku oraz nielimitowany dostęp do biura. Ważnym udogodnieniem dla nas jest również możliwość korzystania z sali spotkań, biurobaru oraz urządzeń biurowych” – powiedziała nam Anna Błażejewska, Kierownik Marketingu i Sprzedaży w firmie Prima Green Sp. z o.o., zapytana o motywy wynajęcia w Staromiejskim Centrum Biznesu siedziby dla swojej firmy.

Podobnymi argumentami kierowali się inni nasi partnerzy wynajmujący u nas przestrzeń do pracy niemalże od początku powstania Centrum. W ofercie **PRZETWORNIA** posiadamy także mikrobiurka jako wydzielone indywidualne miejsca do wyłącznej dyspozycji, z nielimitowanym choć ograniczonym do godzin otwarcia SCB dostępem.

Interesującą usługą jest także Coworking. To otwarta przestrzeń ułatwiająca nawiązywanie kontaktów biznesowych z możliwością wynajmu już od jednego dnia oraz wypożyczenie sprzętu.

W ramach wybranej usługi możliwy jest również otwarty dostęp do urządzeń biurowych (ksero, skan, ploter), bezprzewodowego internetu, biurobaru.

Oferujemy także w pakiecie bądź osobno usługę address office dla klientów rozpoczynających działalność gospodarczą. Oznacza to iż osoba lub firma ma możliwość korzystania z adresu naszego Centrum dla potrzeb odbioru własnej korespondencji.

Wszyscy nasi partnerzy wyjątkowo cenią sobie współpracę i możliwość rozwijania swoich projektów w ciekawym i przyjaznym środowisku. To właśnie u nas przedsiębiorcy nawiązują kontakty biznesowe i znajdują odbiorców dla swoich usług.

DOŁĄCZ DO NICH,
odwiedź nas przy ul. Synagogałnej 4.
POZNAJ NOWY WYMIAR BIZNESU

Więcej szczegółów na stronie www.przetwornia.eu oraz pod numerem telefonu 24 366 61 54.
kom. 885-992-838
FB: www.facebook.com/SCBprzetwornia

